COMUNICADO

PL 00582021 -  TP 0010/2021

TELEFONIA IP

Aos 20 (vinte) dias do mês de setembro de 2021, eu, Leandro Guerra, na qualidade de

Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Catanduvas – SC,

nomeado através do Decreto Municipal nº 2.680/2021 de 04 de janeiro de 2021, alterado pelo

Decreto nº 2.734/2021, de 02 de agosto de 2021, após julgamento de recurso apresentado

pela empresa Inova Soluções em Telecomunicações Eireli, e uma vez julgado improcedente

o recurso apresentado, convoco as licitantes: Sati Telecom Ltda (CNPJ nº 78.983.798/0001-

26) e Inova Soluções em Telecomunicação Eireli (CNPJ nº 19.813.396/0001-14), para a

abertura dos envelopes de proposta na próxima quinta-feira dia 23 de setembro de 2021, a

partir das 08h30min na Sala de Licitação do Município.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Município de Catanduvas - SC